GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Pesto Basilico Cashew 130g
Verkehrsbezeichnung Pesto

Artikelnummer GEPA 8902008

EAN Artikel 4013320266847

EAN Karton 4013320266878

MW St 7%

o

Pesto Basilico” Ji
Cashew

Besonderheiten auf einen Blick:

© kostliche Sauce fiir viele Gelegenheiten: z.B. zu Pasta, Gemiise und als Brotaufstrich

© warm und auch kalt als Brotaufstrich ein Genuss

© Zutaten von verschiedenen Handelspartnern

© mit Basilico Genovese D.O.P. und Grana Padano Kase D.O.P.

© Das D.O.P. (Denominazione di Origine Protetta) -Siegel ist eine geschiitzte Ursprungsbezeichnung
© Das Basilico aus Ligurien ist besonders aromatisch

Zutaten

Produktzutaten Sonnenblumendl, Cashewntisse® (28 %), Basilico Genovese
(11,4%), natives Olivendl® (10%), Magermilchpulver, Grana
Padano Kéase D.O.P. (enthélt Konservierungsstoff Lysozym aus
Eiern), Salz, Knoblauch, Antioxidationsmittel: Ascorbinséure

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 38,00%

Allergene

Allergen im Produkt: Eier, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nusse)
Kann produktionsbedingt enthalten: Senf, Sesamsamen

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Erdnlsse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: Der Kése enthalt den Konservierungsstoff Lysozym aus Eiern
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®
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Elements, Indien Fair-Plus-Zeichen
Tabanka, Guinea-Bissau
PARC, Palastina

Brennwert kJ 2372 kJ
Brennwert kcal 575 kcal
Eiweil? (g) 779
Kohlenhydrate (g), davon 10,6 g
- Zucker (g) 74 g
Fett (g), davon 55,59
- gesattigte Fettsauren (g) 8,749
Salz (g) 3g
Ballaststoffe (Q) 09g

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE ~ Glas mit Schraubdeckel (Metall)
Umverpackung pro Pal.-lage 26 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 10 Grlner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 260  Gebindeart Karton
Flllmenge VE 13049

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 2704¢g 70 70 74
Umkarton 1692 g 220 145 85
Palette 460 kg 1.200 800 0
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